
 
 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять третьої сесії 
 

 22.12.2022 р.                                    Летичів                                              №5 

 

Про оптимізацію мережі 

закладів культури Летичівської  

селищної ради  

 

    Відповідно до ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про культуру» та протокольного доручення 

начальника Хмельницької обласної військової адміністрації від 11.10.2022 

року № 01-3/2022-пд, за підсумками наради за участі голів районних 

військових адміністрацій та сільських, селищних, міських голів 07 жовтня 

2022 року, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Оптимізувати діючу мережу закладів культури, призупинивши діяльність 

наступних закладів культури клубного типу та бібліотек: 

 

- Білецький сільський клуб – Хмельницька область Хмельницький район      

с. Білецьке вул. Центральна, 1; 

- Прилужнянський сільський клуб – Хмельницька область Хмельницький 

район  с. Прилужне вул. Берегова, 6; 

- Копитинецький сільський клуб – Хмельницька область Хмельницький 

район с. Копитинці вул. Горбатюка, 1; 

- Юрченецький сільський клуб – Хмельницька область Хмельницький район 

с. Юрченки вул. Центральна; 

- Майдан-Голенищівська сільська бібліотека – Хмельницька область 

Хмельницький район с. Майдан-Голенищівський вул. Руслана Присяжнюка, 

2; 

- Новокостянтинівська сільська бібліотека – Хмельницька область 

Хмельницький район с. Новокостянтинів вул. Центральна, 8. 

 

2.  Виконання даного рішення покласти на начальника відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради Оксану 

МОРОЗОВУ. 

   



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

комісію з питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, 

фізкультури і спорту, соціального захисту (голова комісії Світлана 

МАРУЩАК). 

 

 

 

Селищний голова                                                                    Ігор ТИСЯЧНИЙ 
 


